
zARzĄDzEN l E N R WG/4l2013

WoJTA GMINY ŚWIDWIN

z dnia 16 stycznia 2013r.

W sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Świdwin.

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1 990 r.

o Samo rządzie gminnym (J.t. . Dz. U. z 2OO1 r. N r 142, poz.1591
ze zm.) w związku z art' 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. _

Kodeks pracy (.1.: Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz.94 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

s 1. 1. odwołuję Pan a Kazimierza Lechockiego ze
stanowiska Zastępcy Wojta Gmlny Swidwin z dniem 31

stycznia 2013r.

2. odwołanie następu je przez oświadczenie jednej ze stron

z zachowaniem okresu wypowiedzenia (rozwiązanie umowy o
pracę za Wypowiedzeniem).

$ 2. Traci moc zarządzenie Wojta Gmlny Swidwin Nr

SG/1 5t2011 z dnia 01 marca 2011r. W sprawie powołania

Zastępcy Wojta.

$ 3. Zarządzenie wchodziw Życie z dniem wydania.

** *


